
Smlouva o zajištění sportovního kurzu
v Českém ráji - Frýdštejn, Malá Skála

uzavřená dle § 2521 a násl. Občanského zákoníku (zákon Č. 89/20/2 Sb.)
6)

smluvní strany:

Pořadatel:
pangea-travel. cz s.r. o.
sídlo: Zásada 49, 468 25 Zásada
provozovna a poštovni adresa:
PANGEA, Zásada 49, 468 25 Zásada
IČO: 273 43 260

Zákazník:
Gymnázium a SOŠZE Vyškov, p.o.
Komenského 16/5
682 01 Vyškov

vedoucí zájezdu: Mgr. Alena Klimešová
IČO: 00559270

l. Pořadatel se zavazuje:
1. Uspořádat pro studenty sportovní kurs v terminu 16 - 21. června 2024 (ve dnech neděle - pátek, délka zájezdu

je 6-ti denní) na základě nás|edujÍcÍho programu - vzájemné dohody:

1. den: příjezd do Malé Skály, převoz batohů na Frýdštejn, ubytování, orient'ák na Frýdštejně
2. den: koloběžky Frýdštejn - Malá Skála, lod' M.Skála - Dolánky, zpět koloběžky Dolánky - M.Skála
3. den: lezení Bezděčín (pan Nejedlý), odpoledne lukostřelba
4. den: celodenní výlet Jizerky, autobus z Frýdštejna tam/zpět, bez průvodce
5. den: program Klokočky, ráno odvoz busem cca v 9.00h
6. den: převoz ,,atohů na vlak do Turnova, z Frýdštejna bušem cca v 9.45h

2. zajistit 5x nocleh s po|openzí v penziónu Sport na Frýdštejně, začíná se večeři v den příjezdu (neděle), konči
snídani v den odjezdu (pátek 21.6.).

3. Dodržet vzájemně dohodnutou cenu zájezdu 5.350,- KČ/os. při minimálním počtu 35 p|aticích účastníků. V
ceně je zahrnuto: 5x nocleh s polopenzi, služby sportovních instruktorů, pronájem lodi, horolezeckého
materiálu, 2x koloběžky, orientační běh, lukostřelba, 2x odvoz bušem, celodenní výlet jizerské hory (zajištěn
autobus), na každých 10 p|atÍcÍch studentů 1 osoba pedagogického dozoru zdarma.

4. Zaslat nejpozději do 10.čevna 2024 odbaveni k cestě (podrobné informace k pobytu, popis ubytováni, pokoje,
doporučené vybaveni atd.).

Il. Zákazník se zavazuje:
1. Obsadit zájezd minimálně 35ti p|aticími účastníky. V případě nižšího počtu účastníků je povinen toto ihned

ohlásit pořadateli, který na základě této skutečnosti případně upraví cenu zájezdu na jednoho účastníka (pouze
po vzájemné dohodě se zákazníkem).

2. Cenu zájezdu uhradit následovně (hradí každý účastník sám): zálohu ve výši 2.500,- Kč/qs. uhradit nejpozději
do 30. dubna 2024, konečný doplatek ve výši 2.850,- kč pak nejpozději do 31. května 2024, případně celou
částku najednou. Údaje pro platbu: číslo bankovního účtu je 2700205516 l 2010 (Flo banka, a.s.), variabilní
symbol: datum narození studenta ve tvaru DDMMRRRR, specifický symbol 1606 (důležité!), do poznámky
nezapomeňte uvést MALA SKALA.

3. zajistit pedagogický dozor nad zúčastněnými žáky po celou dobu zájezdu.

4. zajistit si vlastní dopravu vlakem z Vyškova na Malou Skálu a zpět, včas informovat CK o čase příjezdu na Malou
Skálu (případně zpět z Turnova).

5. Informovat ihned pořadatele o všech okolnostech, které mají vliv na cenu a organizaci zájezdu, tj. nižší počet
účastníků či návrh na změnu programu, ubytováni (stravováni), terminu atd.



III. Stornovací podmínky:

1. Přihlášená osoba (případně celá skupina) má právo kdykoliv svoji účast na zájezdu zrušit.
2. Vzhledem k tomu, že Vaše zálohy poukazuje pořadatel (cestovní kancelář) na zajištěni bytováni a dalších

služeb smluvním partnerům doma, musí každá nezúčastněná osoba počítat v případě odstoupeni od zájezdu
s niže uvedenými stornovacími poplatky. Stornopoplatky se odvijí podle data a od výše a terminu uhrazení
záloh:

ode dne zaplacení zálohy do 30-ti dnů před odjezdem . . .
30 - 19 dnů před odjezdem
18 - 9 dnů před odjezdem
8 - 1 den před odjezdem
v den odjezdu

1.800,- Kč
40% z ceny
60% z ceny
80% z ceny

100% z ceny

,3. Každý z účastníků může využít služeb cestovní pojišt'ovny a připojistit se proti neúčasti na zájezdu (stornu) za
příplatek 240,- Kč/os. V případě storna je spoluúčast 20%. pojištění proti stornu je nutné uzavřít nejpozději při
úhradě první zálohy. O oprávněnosti storna vždy rozhoduje sama cestovní pojišt'ovna, u niž bylo uzavřeno.

4. Stornopoplatek ani žádný manipulační poplatek není účtován, pokud je za nezúčastněnou osobu zajištěn
náhradník. Podmínkou je ovšem nutné nahlášeni na adresu cestovní kanceláře (možné i v den odjezdu).

IV. Závěrečná ustanoveni:

1. Pořadatel (cestovní kancelář) neručí za následky nepříznivých povětrnostních podmínek, přírodnich katastrof,
dopravních kolapsů, epidemii, zdrženi na hraničních přechodech, ztráty pasu klientů, následky stávek, povstání
a válek. výlohy, které tímto vzniknou účastníkům, nemůže CK v žádném případě hradit.

2. Obě smluvní strany se zavazuji vzájemně se včas informovat o všech důležitých skutečnostech vyp|ývajÍcÍch z
plněni smlouvy.

3. V případě prokázaného výrazného růstu cen za ubytováni či další poskytnuté služby dopravu si pořadatel
vyhrazuje právo úpravy ceny, o které ovšem musí ihned informovat zákazníka. V případě nezbytného a
prokázaného zvýšení ceny zájezdu o vÍce než 200,- Kč/osoba má zákazník právo odstoupit od smlouvy bez
jakýchkoliv stornopoplatků a veškeré uhrazené platby mu musí být nejpozději do lO-ti dnů po oznámeni vráceny.
Zvýšeni ceny zájezdu o částku do 200,- KCI osoba včetně není považováno za důvod k odstoupeni od smlouvy.

4. Veškeré změny nebo dodatky jsou platné pouze tehdy, jestliže budou sjednány v písemné formě a podepsány
odpovědnými zástupci obou stran. Případné spory, pokud se během realizace zájezdu vyskytnou, budou
přednostně řešeny vzájemnou dohodou smluvních stran.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

6. Obě smluvní strany se budou řídit obecným nařizenim EU 2016/679 o ochraně osobních údajů (gdpr).

V dne

/pořadatel/

V dne

/zákazník/


